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Nuorisovaltuuston tavoitteena on: 
• Edistää ja kehittää nuorison asemaa kunnassa ilman 

puoluepoliittisia tai uskonnollisia sidonnaisuuksia 
• Toimia nuorison äänenä lautakunnissa sekä muissa julkisissa 

yhteyksissä ja tuoda nuorten näkökulma kunnan päätöksiin 
• Edustaa nuoria kunnan päätöksenteossa ja tuoda nuorten ajatuksia 

kunnan toimielinten käsiteltäväksi 
• Osallistua kunnan eri hallintokuntien työn suunnitteluun, 

toteutukseen ja arviointiin 
• Edistää yhteistyötä nuorten ja kunnan välillä. 
• Pitää yhteyttä kunnan nuoriin ja nuorten parissa työskenteleviin 

tahoihin 
• Valmistella esityksiä ja aloitteita kunnan toimielimille ja muille 

tahoille sekä seurata niiden käsittelyä ja kunnan päätöksentekoa 
• Saada nuoriso kiinnostumaan yhteiskunnallisista asioista 
• Luoda nuorisolle virikkeellistä toimintaa ja mahdollisuuksia 

vaikuttaa heitä koskeviin asioihin 
• Pitää yhteyttä Suomen muihin nuorisovaltuustoihin 

 
Kunnan päätöksentekoa valmistellaan ja ohjataan lautakunnissa. Kukin 
lautakunta vastaa oman palvelualueensa palveluiden järjestämisestä, 
tuottamisesta ja kehittämisestä sekä taloutta ja toimintaa ohjaavan 
päätöksenteon valmistelusta ja täytäntöönpanosta. 
 
Lautakunnilla on kunnan päätöksenteossa merkittävä rooli. 
Kunnanvaltuustossa ja kunnanhallituksessa päätetään kaikkia 
palvelualueita koskevista asioista viranhaltija- ja lautakuntavalmistelun 
jälkeen. 
 
Perehtyminen eri lautakuntien toimintaan auttaa hahmottamaan kunnan 
toiminnan kokonaisuutta ja palveluiden toteutusvastuun jakautumista. 
Asioiden valmistelussa on toivottavaa osallistaa kuntalaisia ja palveluiden 
käyttäjiä. Kuntalaisten osallisuuden edistämiseen on kunnilla monia 
mahdollisuuksia. Lakisääteisten osallistumisoikeuksien lisäksi kunnat 
voivat itse kehittää ja vapaaehtoisesti toteuttaa osallistamista monin eri 
tavoin. 
 
Kaiken osallistumisen lähtökohtana on avoin viestintä ja vuorovaikutuksen 
mahdollisuudet ja osallisuuden lisäämiseksi myös keskeneräisiä asioita 
voidaan tuoda yhteiseen keskusteluun. Nuorisovaltuuston 
lautakuntaesittelyjen tarkoituksena on tarjota nuorille monipuolisia 
osallistumisen paikkoja järjestelmässä, jossa aikuisilla usein on suurin 
päätösvalta ja resurssit. Vahva osallisuus ja aktiiviset kuntalaiset tekevät 
kunnasta yhteisöllisen, elinvoimaisen ja sosiaalisesti kestävän. 
Lautakuntaesittelyt-asiakohdassa lautakuntien esittelijät voivat osallistaa 
nuoria kunnan päätösasioiden valmisteluun ja kehittämiseen tuomalla mm. 
valmistelua tiedoksi." 
 
Nuorisovaltuusto on kuntalain (410/2015) ja nuorisolain (72/2006) 
mukainen lasten ja- nuorten osallistumista ja kuulemista edistävä toimielin. 
Nuorisovaltuusto kokoontuu virallisesti n. kerran kuussa, pois lukien 
kesäkuukaudet. Kokoukset järjestetään pääsääntöisesti joko nuorisotalolla 



tai teamsissa. Kokouksiin voidaan kutsua vierailijoiksi esimerkiksi 
viranhaltijoita, kuntapäättäjiä tai muita asiantuntijoita. Nuorisovaltuusto voi 
lisäksi perustaa erilaisia työryhmiä valmistelemaan mm. asioita tai 
tapahtumia. Nuorisovaltuusto toivoo, että Lautakuntaesittelyt- asiakohta 
lisää nuorten osallistamista päätösasioiden käsittelyprosessiin, toimii 
mielellään aktiivisena viestinviejänä ja nuorten osallistamisen lisäämisen 
tukena kunnan päätöksenteossa ja tekee itse aktiivista vaikuttamistyötä 
nuorten äänen esiin saamiseksi. 

 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen 
 puh. 044 778 0256, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Päätösehdotus Sivistysjohtaja Petri Haapanen ja hyvinvointijohtaja Matti Kettunen 

esittelevät toimialueidensa ajankohtaisia päätösasioita ja nuorisovaltuusto 
käy keskustelua valmistelussa olevista asioista (mm. esi- ja 
perusopetuksen kehittämistoimenpiteet, kasvatus- ja opetuspalveluiden 
investoinnit ja talous sekä hyvän ja laadukkaan opetuksen ja lasten sekä 
nuorten hyvinvoinnin turvaaminen). Nuorisovaltuusto merkitsee esittelyn 
tiedoksi. 
 

Päätös Petri Haapanen esitteli kasvatus- ja opetuspalveluiden tulevia 
päätösasioita, lautakunta merkitsee esittelyn tiedoksi. 
 
Marja Koivisto mukana asiantuntijana asiakohdan käsittelyn ajan. 
 
Hannele Korhonen poistui kokouksesta ajassa 15.30, asiakohdan 4 
käsittelyn aikana. 

 


